
“och som när jag inte svarade / reagerade utan tittade bort började följa 
efter mig, gå bredvid mig, ropa grejer, fråga grejer, jag var rätt osäker 
och skraj så jag sa typ inget utan försökte gå fortare för att skaka av 
honom, det hjälpte inte utan han följde efter mig i kanske 7minuter, tills 
jag kom på att jag kunde fly ner i tunnelbanan, så jag var supersnabb att 
dra mitt metrokort, men han hoppade över spärrarna för att följa efter 
mig vidare, tåg-riktningarna delade sig åt två håll så jag gick för 
trapporna ner på ena sidan spåret men han följde efter även där, men 
då fick jag en idé att jag snabbt sprang upp för trappan igen och ner på 
andra sidan spåret åt andra hållet PRECIS när tåget kom, såklart 
sprang han efter mig och försökte hinna med, men jag hann på tåget 
just när dörrarna stängdes och han blev lite klämd men hann inte med, 
sen stod jag darrig och chockad och bara åkte med några stationer 
innan jag fattade vad som hänt och sen dess tog det rätt lång tid innan 
jag orkade vara i det området igen” 

“som sedan stod väldigt nära och stirrade fastän jag flyttade mig, sedan 
följde efter mig när jag bytte plats, sen bytte vagn, bytte tåg vid 
stationen, och ända tills det att jag ringde en kompis som jag skulle 
möta att komma och hämta upp mig” 

“I was 9 years old and on my way back home from school. I was 
standing on an electrical staircase dreaming around,probably about 
horses (I was crazy about horses back then). Suddenly I felt a warm 
hand on my butt and a male voice  whispered in my ear ‘hmm what a 
nice butt you got, sexy girl!’ I turned around and looked in the face of a 
40 (or so) old man” 

“Back then my mum told me I should have slapped him, but I don’t think 
any 9 year old would  
dare to slap an adult man in his face, he probably knew that so he felt 
really safe touching me” 

“alla random ”you should smile more” 
“Har inte hört cat calling de senaste 10 åren sedan jag upptäckte over 
ear headphones haha” 



“I went into my house and waited for the elevator he knocked on the 
glass front door and when I looked he was masturbating and pointing at 
his dick” 

“walked past me, turned, sticked his tongue out and started doing 
thrusting gestures with his hands and hips. I showed him middle finger 
and said this will be in your ass. He came back to me and started to yell 
"what is this disrespect???!!!?!”” 

“När jag gick sedan gick förbi en grupp män så började de också vissla 
och jag var redan så uppretad att jag visslade tillbaka” 

“när jag vände mig om stod samma snubbe bakom mig igen! Han 
blockerade utgången. Han hade alltså fortsatt titta på mig, följt efter och 
nu trängt in mig i ett hörn. Jag gick lös på honom och knuffade med 
armbågarna ut honom genom dörren. Så lyckades jag komma undan 
och flydde in i en upplyst butik” 

“dom förstod mig inte eller ville inte förstå” 

“Jeg var livredd i måneder etter dette og søkte beskyttelse fra en av de 
skumleste og største på skolen” 

“Två gator från skolan blev jag konfronterad av en tredje man. Jag 
försökte gå runt honom men han imiterade mina rörelser och hindrade 
mig från att gå förbi. Tillslut tvingade han mig mot en soptunna, som jag 
snubblade på. Medan jag ramlade och försökte komma undan så 
pekade han på mig, skrattade och sa “var försiktig sötnos, du vill väl inte 
ramla i soporna” 

“Dette provoserte meg sånn i stor grad at jeg tok et naglearmbånd jeg 
hadde på håndleddet og festet det på knoklene mine mens han pratet 
og slo ham rakt i ansiktet så det satte spor” 



“Jag var så jävla arg men jag vågade inte göra något” 

“och sen dess tog det rätt lång tid innan jag orkade vara i det området 
igen” 
  

“Jag har aldrig känt mig så hjälplös och övergiven” 

“harassment sparks feelings of anger & frustration” 

“it happens so frequently, some days I get anxiety about going out & 
running errands” 

“Ofta sparar jag extra pengar till taxi, för jag känner mig inte trygg sent 
på natten när jag väntar på bussen” 

“jag känner mig ofta spänd och håller mig vaksam för att kunna försvara 
mig själv” 

“genom åren, har jag hört så många meningslösa och respektlösa 
kommentarer om mitt utseende, så när jag får genuina komplimanger av 
vänner och personer jag dejtar så kan det kännas svårt att acceptera 
dem” 

“om personen är större och starkare än jag, så drar jag mig automatiskt 
undan utan att säga något, eftersom det vore farligt att bråka med dom” 

“jag minns en kille som öppnade bagageluckan på sin bil när jag gick 
förbi och liksom bjöd in mig till att lägga mig däri med en gest med 
handen” 

“män frågade mig, vart är din pappa? och viskade Du ser ut som en som 
gillar att ha sex” 



“Jag tycker att man känner vanmakt. man vill liksom komma på 
någonting att säga, men man kan inte. det finns fan inget som man 
skulle kunna säga,d et känns bara som att det skulle bli värre” 

“Jag menade bara väl”  
“ja men kalla mig inte det sa jag” 
Taxichaffisen blir aggressiv, närmar sig och halvskriker 
“du kommer få problem i livet med den attityden” 

“vågar du åka hiss själv med mig?” 
“vadå, vad ska du göra?” 
“ja, kanske våldta dig” 
Jag berättade för min chef och han fick faktiskt sparken. Och sex 
månaders betald lön” 

“En snubbe (25) cyklar med sin kompis och slår mig över rumpan när 
han kör om mig så nära att han nästan kör på mig” 

“Med en kompis i en villaförort. Jag går med min kompis, förbi två män 
(45). En av dem skriker högt “she’s got nice thighs”” 

“Jag vänder mig om 2 gånger. Först blänger jag argt. Sen säger jag åt 
dem att sluta. Dörrarna går upp och jag går av” 

“Han går aggressivt mot mig och skriker 
“Go fuck yourself! Im gonna punch your fucking face in!” 
“När han förstår att vi inte kommer prata med honom så blir han arg. Vi 
går och han skriker “Im gonna pee on your bikes”” 

“Har du aldrig hört det förut eller?” 
“jo hela tiden, det är det som är problemet” 
“Vänj dig då” 



“Jag hör hur stegen närmar sig bakom. Han smyger plötsligt upp bredvid 
mig och viskar “du går så snabbt, vart ska du någonstans”” 

“I remember wearing stretchy dance-pants. This is a memory that 
stayed with me because I remember thinking it was maybe because 
of the defining pants that I got groped, and he didn't touch my 
friends”

“I also remember insisting that I wasn't marked or traumatized by 
the experience in any way”

“I also remember that my  mother, well meaning, said that I had a 
certain sexiness that made me stand out more in situations like 
these. I think she meant it to warn me, and to prepare me for 
a lifetime of men thinking that my body is there for them”

“I did not really hear him and thought he asked me for directions so 
I said: "Excuse me sir?". He repeated that I forgot to smile”

“Två gånger har jag blivit spottad på utan att förstå varför”

“Being yelled at is horrible and makes me really uncomfortable. 
However, the most underestimated and invisible form of street 
harassment is the looks”

“I always have this serieus and moody look on my face. I walk really 
fast, even when I am not in a hurry at all”



“jag har ofta hörlurar, även om jag inte har någon music på”

“but what if they don't do it anymore? Does that mean that I am not 
pretty anymore / at all? What would I rather have?”

“när han kommer nära och skriker åt mig vågar jag inte säga 
ifrån längre. Jag går därifrån” 

“man blir arg. jag blir också ledsen” 

“man har liksom inget försvar. utom att se jävligt arg o hård ut. 
vilket ju är ett synnerligen deppigt sätt att leva sitt liv” 

“men alltid tafs på rumpan eller gnid mot mig med snoppen när 
jag är ute. Slår aldrig fel” 

“Avsmak. Jag blir trött, att det alltid är samma jävla sak” 

“Drar mig för att gå ut för jag vet att jag kommer bli tafsad på” 

"too bad for you your friend has such sexy legs” 

“Hej hora vad är klockan”. Jag fattade inte riktigt vad han sa, så 
jag svarade med tiden det var. 



“auch wenn es mich innerlich auffrisst und ich am liebsten 
reagieren würde” 

“could you please leave us alone?” 
Han går tillbaka till sina vänner. Sen vänder han sig åt vårt håll 
och ropar 
“btw, you know what? You’re disgusting” 


